DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O APRENDER E ENSINAR DE
ADOLESCENTES EM CONFLITO COM A LEI ATRAVÉS DAS TECNOLOGIAS DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO NO CIRCO ESCOLA EM SÃO LUÍS DO MARANHÃO
de autoria de MARCO ANTONIO NOGUEIRA GOMES, foi publicado nos Anais VIII FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3912

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3912